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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI QARKUT ELBASAN

Nr. 655 Prot Elbasan @G . (9 .2025
VENDIM

Nr._40 datépg .o 2025

“PER MIRATIMIN E RAPORTIT 8-MUJOR TE SHPENZIMEVE TE VITIT 2025
TE KESHILLIT TE QARKUT ELBASAN”

Mbéshtetur né ligjin nr:139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore “, né ligjin.9936 daté. 26.06.2008
“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, né ligjin nr. 10296
date 08.07.2010 “Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin” né udhezimin e Ministrisé sé
Financave nr.22 daté 30.07.2018 “Pér Procedurat Standarte t& Zbatimit t& Buxhetit” si dhe né
Vendimin e Késhillit t& Qarkut nr 33, daté 23.12.2024 “Pér miratimin e planit t& Buxhetit té& vitit
2025 per Keshillin e Qarkut Elbasan” Vendimit nr 04 dt 21.02.2025 “Pér njé ndryshim né planin
e buxhetit t€ vitit 2025, Késhilli i Qarkut Elbasan, né mbledhjen e datés QQ (O .2025

VENDOSI:

1. T& miratojé Raportin e shpenzimeve Janar-Gusht 2025 pér programet:

a. Planifikim Manaxhim

b. Administrimi i Mbrojtjes se Tokes

c. Shérbimi Autik , Qendra Rezidenciale dhe Qendra sociale “Lulet e Diellit
2. T& miratoje Raportin e té¢ Ardhurave Janar-Gusht 2025
3. Ky vendim hyn né fuqi menjehere.
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Adresa: Lagja "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", www.qarkuelbasan.gov.al, info@gqarkuelbasan.gov.a



